СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

17.03.2021 №53/5

О согласовании направления средств

стимулирования управы района Теплый Стан

города Москвы (20%) на выполнение работ по

благоустройству района Теплый Стан города

Москвы в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения

главы управы района Теплый Стан города Москвы от 17.03.2021 № ТС-08-146/21

(принято 17.03.2021),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый Стан

города Москвы (20%) на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан

города Москвы в 2021 году, согласно Приложения.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в

префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Заместитель Председателя Совета

депутатов муниципального округа

Теплый Стан                                                                                         В.С. Жуков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 17.03.2021 № 53/5

Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2021 году за счет средств стимулирования управы

района Теплый Стан города Москвы (20%)

№

п/п
Адрес объекта

Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем

Ед.

измерен

ия

Сумма, руб.

1 Стимулирование

1.1 Профсоюзная д.156 к.1 Благоустройство
Капитальный ремонт АБП 5 455,51 кв.м. 4 719 960,84

УСТАНОВКА / ЗАМЕНА ДБК (дорожный борт.камень) 850,00 пог.м. 957 057,45

Итого по адресу: 5 677 018,29

1.2 Профсоюзная д.156 к.5 Благоустройство
Капитальный ремонт АБП 2 312,71 кв.м. 1 913 262,88

УСТАНОВКА / ЗАМЕНА ДБК (дорожный борт.камень) 300,00 пог.м. 337 784,98

Итого по адресу: 2 251 047,86

1.3 Ленинский проспект д.135 к.1 Благоустройство
Капитальный ремонт АБП 2 798,00 кв.м. 2 261 741,32

УСТАНОВКА / ЗАМЕНА ДБК (дорожный борт.камень) 124,00 пог.м. 139 617,79

Итого по адресу: 2 401 359,11

1.4 Ленинский проспект д.131 к.1 Благоустройство Капитальный ремонт АБП 1 417,00 кв.м. 1 244 134,18

Итого по адресу: 1 244 134,18

1.5 Ленинский проспект д.129 к.1 Благоустройство
Капитальный ремонт АБП 2 019,00 кв.м. 1 487 725,42

УСТАНОВКА / ЗАМЕНА ДБК (дорожный борт.камень) 130,00 пог.м. 146 373,49

Итого по адресу: 1 634 098,91

1.6 Ленинский проспект д.125 к.1 Благоустройство Капитальный ремонт АБП 2 078,23 кв.м. 1 531 369,79

Итого по адресу: 1 531 369,79

1.7 Ленинский проспект д.123 к.1 Благоустройство Капитальный ремонт АБП 1 834,00 кв.м. 1 351 405,86

Итого по адресу: 1 351 405,86

1.8 Ленинский проспект д.123 к.4 Благоустройство
Капитальный ремонт АБП 1 534,00 кв.м. 1 430 347,10

УСТАНОВКА / ЗАМЕНА ДБК (дорожный борт.камень) 286,00 пог.м. 322 021,68

Итого по адресу: 1 752 368,78

1.9 Ленинский проспект д.129А Благоустройство
Капитальный ремонт АБП 1 792,50 кв.м. 1 620 826,06

УСТАНОВКА / ЗАМЕНА ДБК (дорожный борт.камень) 235,00 пог.м. 264 598,23

Итого по адресу: 1 885 424,29

1.10 Ленинский проспект д.129 к.3 Благоустройство
Капитальный ремонт АБП 1 583,50 кв.м. 1 166 821,79

УСТАНОВКА / ЗАМЕНА ДБК (дорожный борт.камень) 197,00 пог.м. 221 812,14

Итого по адресу: 1 388 633,93

ИТОГО по мероприятию: 21 116 861,00